
Uchwała Nr XXXI/218//2021                                      

Rady Gminy w Osieku Jasielskim 

z dnia 24 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 

2020r.  w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2021. 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 305), Rada Gminy w Osieku Jasielskim uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 1.Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2021 

         o kwotę 169.148,00 zł, w tym: 

       - 160.000,00 zł z tytułu dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań   

         wynikających z programu wieloletniego "Senior+" na lata 2021-2025, 

       - 9.148,00  zł z przeznaczeniem na zadanie pn. Transport osób mających trudności                

          w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi Sars-CoV-2, w tym    

         osób niepełnosprawnych oraz organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb   

          transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, 

 

       2.Szczegółowe zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2021 

         o kwotę  169.148,00 zł. 

       2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3.Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/181/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie budżetu  

       Gminy Osiek Jasielski na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

 

Piotr Wojdacz 


